
Id: WQSJQ-COVAI-SGNUA-BDIFA-CQDGJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/335/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gmina Wielka Wieś Nr XIV/82/2007 z dnia 25 października 2007r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Wielka Wieś i jej jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także 

wskazania organów lub osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. J.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Wielka Wieś Nr XIV/82/2007 z dnia 25 października 2007r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Wielka Wieś i jej jednostek 
organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów lub 
osób do tego uprawnionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


